

---

## Echipamente de protectie

I.D.: 98030050

---

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.639,71 RON - 4.639,71 RON

---

Descriere: 1 Pantofi Brown Land S3 SRC per 5 348.00 1740.00 330.60 2 Sabot roz-albastru marimea 38 per 1 51.00 51.00 9.69 3 Pantofi Fresia 38 per 1 155.00 155.00 29.45 4 Pantofi Aspen 41 per 1 159.00 159.00 30.21 5 Tricou buc 14 19.80 277.20 52.67 6 Pantaloni scurți Neo per 5 119.00 595.00 113.05 7 Pantaloni standard (talie) Neo per 5 128.00 640.00 121.60 8 Jacheta Neo buc 5 159.00 795.00 151.05 9 Personalizare jachete si tricouri buc 19 7.50 142.50 27.08 10 Transport buc 1 85.00 85.00 16.15

---